СОВЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН I ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

0Л М 0Т
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

« Я 1 » 20^8Zr.

КАРАР

г. Альметьевск № 1УЗ

О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 10 августа 2016 года
№ 83 «О Положении о премировании и
иных дополнительных выплатах для лиц,
замещающих муниципальные должности
и муниципальных служащих органов
местного самоуправления Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан»

В порядке правового мониторинга, в соответствии с рекомендациями
Министерства юстиции Республики Татарстан

1. Внести в решение Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 10 августа 2016 года № 83 «О Положении о премировании
и иных дополнительных выплатах для лиц, замещающих муниципальные должности
и муниципальных служащих органов местного самоуправления Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан» (с учетом изменений, внесенных
решениями Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан
от 06 октября 2016 года № 129, от 28 декабря 2016 года № 146, от 31 мая 2018 года
№ 243, от 28 августа 2019 года № 313, от 30 сентября 2019 года № 324, от 22 июля
2021 года № 62, от 15 ноября 2021 года № 90, от 13 июля 2022 года № 149)
следующие изменения:

в приложении № 2 к решению:

а) в абзаце первом слова «в размере до» заменить словами «в размере, не
превышающем», знак «:» заменить на знак «.»;

б) в абзаце пятом слова «в размере до» заменить словами «в размере, не
превышающем».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Апьметьевский вестник»,
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

в пункте 1:

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета района по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики
и местному самоуправлению (Парфилова Н.В.).

Глава
муниципального райо Т.Д. Нагуманов